
投票結了報告

男 女 計 男 女 計 男 女 計

在外　当日
(役場投票所)

在外　期日前
(役場投票所)

在外　不在者
（他市区町村投票所）

在外
（公館・郵便）

2人 0.00% 20.00% 14.29%0人 2人

0人 0人 0人

不在者 30人 30人 60人 0.34%0.33%0.34%

0.00% 0.00% 0.00%

0人

10,155人

10,157人総計 8,709人 9,095人 17,804人 5,072人 5,085人

投票率有権者数

252人 514人

946人 965人 1,911人 282人

1,493人 1,618人 3,111人 529人

258人 527人

773人 825人

690人

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙

1,049人 1,148人 2,197人 393人

投票区名
投票者数

布　土 37.46%383人 776人

707人 1,397人 269人

1,598人 262人

71人

1,065人

1,337人

1,281人

98人

1,081人

1,340人

1,303人

169人

2,146人

2,677人

2,584人

42人

428人

506人

520人

550人

429人

481人

473人

81人

857人

987人

993人

555人 1,084人

28.78%

34.84%

33.36%

36.30% 38.43%

58.24% 55.91% 57.05%

20.94%

35.80%

55.95% 57.08%

0.00%

40.59%

40.19% 39.69% 39.93%

37.85% 35.90% 36.87%

33.89% 30.55% 32.17%

38.99% 36.49% 37.72%

59.15% 39.80% 47.93%

35.43% 34.30%

35.32%

29.81% 27.77%

37.12% 34.54%

20.80% 21.08%

58.27%

0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 20.00% 14.29%

0人

9,085人 17,790人 3,231人 3,138人 6,369人
a

b

c

d

0人

0人在外計 4人 10人 14人 2人

野　間

奥　田

上野間

期日前

当日小計

5,083人

2人

5,072人

0人

8,705人

1,811人 1,915人 3,726人

e

f

g

河和北

役　場

河和南

南　部

小野浦

国内計

0人

8,705人 9,085人 17,790人

0人

268人

39人


